
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 70 §1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465),  
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 06 maja 2024 r. odwołuję Pana Filipa Jerzego Chodkiewicza ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A97B76-C1A0-4342-9D38-707A117C05A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


